
ZARZĄDZENIE NR 12.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki płatniczej na wyprzedzające finansowanie działań 
dofinansowywanych ze środków Unii Europejskiej celem zapewnienia ciągłości finansowanych 

przedsięwzięć

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 7 pkt 4 i § 12 pkt 1 Uchwały Nr III.19.2014 
Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na 
rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.3))  zarządza się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
pożyczkę płatniczą na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w łącznej kwocie 2.297.415 zł (dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy czterysta piętnaście zł) w związku z realizacją zadania pn.„Modernizacja zbiorczej 
oczyszczalni ścieków w Baruchowie”

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi ze środków otrzymanych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w terminie 14 dni od dnia otrzymania środków unijnych.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco Gminy Baruchowo na zasadach 
określonych w umowie i deklaracji wekslowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 235 i 418

Id: C9C20E1E-51FC-424D-8352-A2C48739CAEF. Podpisany Strona 1




